
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 46/2023 Starosty Słupskiego z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie powołania Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: ,,W pracach Komisji uczestniczyć będzie Lech Budnik Prokurator Rejonowy 
w Słupsku –  delegowany przez Prokuratora Okręgowego w Słupsku”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1211295-8B04-42FA-81E5-B29ABF6E5E61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T11:49:23+0100


		2023-11-10T11:50:34+0100




